
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДМИТРИЕВА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» марта 2018 г. Дмитриев №91

О приеме предложений от населения на проведение мероприятий в 
рамках участии во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов 

в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и
исторических поселениях

В целях участия муниципального образования «Город Дмитриев» Курской 
области во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере 
создания комфортной городской среды в малых городах и исторических 
поселениях, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Постановления Правительства РФ от 
07 марта 2018 года № 237 « Об утверждении Правил предоставления средств 
государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов 
Российской Федерации для поощрения муниципальных образований -  
победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания 
комфортной городской среды», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Город Дмитриев» Курской области, Администрация города 
Дмитриева Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить прием предложений от населения по мероприятиям 
благоустройства общественных территорий (центральная площадь, проспект 
Советских Космонавтов) с 16 марта 2018 года по 26 марта* 2018 года.



2. Определить помещение для приема предложений от населения: 
Администрация города Дмитриева -  г. Дмитриев, ул. Ленина, д.45.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Солохина С.Д.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и 
подлежит размещению на сайте Администрации города Дмитриева.

Глава города Дмитриева
■ I '!

А.В.Рябыкин


